
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.O.B. N. 2 – AFFARI FINANZIARI ED ECONOMICI 

 

 

DETERMINAZIONE N. 02   DEL  15/02/2019 

 

 

 

Oggetto: Conferma delega sottoscrizione ordinativi di incasso e mandati di 

pagamento al Sig. Seminara Antonino. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U.O.B. 2 

AFFARI FINANAZIARI ED ECONOMICI 

 
 
IL DIRETTORE  Dirigente ad interim della U.O.B. 2 – AFFARI Finanziari ed Economici 

 

VISTO il D.A. n. 1489 del 9.11.1989, istitutivo dell'Ente Parco delle Madonie; 

 

VISTA la L. R. n. 98/81 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell’Ente; 

 

VISTO  il Regolamento di organizzazione dell'Ente di cui alla l.r. n.10 del 15/05/2000 - approvato 

con D.A. n. 102/GAb del 12/04/2005; 

 

VISTO il D. A. n. 35/Gab. Del 7/2/2019 con il quale l’Avv. Alfredo Ambrosetti è stato nominato 

Direttore Reggente dell’Ente Parco delle Madonie con decorrenza 11 febbraio 2019; 

 

VISTA  la determinazione del direttore n. 30 del 22/02/2017 ad oggetto “Riorganizzazione delle 

strutture di lavoro. Approvazione organigramma e funzionigramma” con la quale il Direttore 

viene designato responsabile ad interim della U.O.B. 2 “Affari Finanziari ed Economici”; 

 

VISTE  le norme di contabilità generale dello Stato; 

 

VISTO  il regolamento di contabilità approvato con delibere consiliari n. 4 del 21/07/2007, n. 6 del 

19/6/2018 e n. 11 del 09/11/2018 e la nota n. 62436 dell’11/10/2018 con la quale il 

Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro ha espresso proprio parere favorevole; 

 

CONSIDERATO  che nel suddetto regolamento agli artt. 27 e 33 è prevista la firma congiunta sugli 

atti di pagamento ed incasso del responsabile del servizio finanziario o da un suo delegato e 

dal Direttore e nella considerazione che da anni le reversali ed i mandati sono stati sottoscritti 

dall’istruttore amm.vo Sig. Seminara Antonino, dipendente di ruolo dell’Ente, si delega lo 

stesso dipendente a sottoscrivere gli ordinativi di incasso ed i mandati di pagamento; 

 

RITENUTO di dover confermare in riferimento all’art. 27 ed all’art. 33 del regolamento di 

contabilità dell’Ente, con formale atto di delega già conferita alla sottoscrizione degli 

ordinativi di incasso e dei mandati di pagamento;  

 

 

DETERMINA 

 

CONFERMARE  la delega all’istruttore amm.vo  Sig. Seminara Antonino, 

dipendente di ruolo dell’Ente, a sottoscrivere gli ordinativi di incasso ed i  mandati  

di pagamento emessi  con le modalità rispettivamente dell’art .  27 e dell’art .  33 del 

regolamento di  contabilità dell’Ente. 

 

 

Il Dirigente ad interim della U.O.B. 2 

(Dott. Alfredo Ambrosetti)  

F.TO 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

                          

 

 La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo on-line sul sito  

web dell'Ente www.parcodellemadonie.it il ________________ e vi è   

rimasta per 15 giorni consecutivi.  

Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami. 

Petralia Sottana, li____________ 

           

        Il Responsabile                                            Il Direttore 

 ____________________                (Dott. Alfredo Ambrosetti) 

 

 

 

   



 


